
外寸

いすゞ TKG-NKR85AD ダンプ トラックランド栃木

ASK AM16416
いすゞ

小型

平成26年04月

NKR85-7037***

5,935Kg

4JJ1

150

軽油

検査切れ

エルフ

ダンプ

TKG-NKR85AD

3,000Kg

152,000Km

6速MT

2.99L

3人

9,170円

新明和工業

L469cm x W169cm x H198cm L305cm x W159cm x H36cm

【準中型免許対応 ※5t限定を除く】  新明和製  150馬力  ETC  【上物】 メーカー：新明和 床面

：鉄  中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っておりま

す。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


